Allegato A)

COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione di bilancio
2019-2021

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)




COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE DI BILANCIO

VARIAZIONE DI BILANCIO 2019-2021
Parte investimenti - esercizio 2019

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tip. 200 Contributi agli investimenti

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019

USCITE ANNO: 2019

Classificazione

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Annco
competenzal

Annc
competenzea

cpP
Cs

CP
Ccs

CP

Cs

cp
Cs
CP
Cs
CP
cs
CcP
Ccs

Iniziale ;nggm
0,00 155.000,00
11.886,46 155.000,00
0,00 155.000,00
11.886,46 155.000,00
0,00 155.000,00

SALDO COMPETENZA

11.886,46 155.000,00
SALDO CASSA

L Variazion

Iniziale precedent
730.000,00 5.175,34
747.446,23 28.799,03
730.000,00 5.175,34
747.446,23 28.799,03
730.000,00 5.175,34
747.446,23 28.799,03
730.000,00 5.175,34
747.446,23 28.799,03

Variazione Variazione
positiva negativa
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00
200.000,00 0,00
200.000,00
Variazione Variazione
positiva negativa
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00
200.000,00 0,00

Definitivo

355.000,00
366.886,46

355.000,00
366.886,46

355.000,00

366.886,46

Definitivo

935.175,34
976.245,26
935.175,34
976.245,26
935.175,34
976.245,26
935.175,34
976.245,26

Accertato

455.201,91

455.201,91

455.201,91

Impegnato

563.634,87

563.634,87

563.634,87

563.634,87

Rimanenza

-100.201,91

-100.201,91

-100.201,91

Rimanenza

371.540,47

371.540,47

371.540,47

371.540,47

Pagina 1 di2



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

CP

(O]

730.000,00

5.175,34

SALDO COMPETENZA

747.446,23

28.799,03
SALDO CASSA

200.000,00 0,00
200.000,00
200.000,00 0,00
200.000,00

935.175,34

976.245,26

VARIAZIONE DI BILANCIO

563.634,87 371.540,47

Pagina 2 di2



