



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

**Variazione di bilancio
2019-2021
(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)**

VARIAZIONE DI BILANCIO 2019-2021
Parte investimenti - esercizio 2019

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
Titolo 4 Entrate in conto capitale									
Tip. 200	Contributi agli investimenti	CP	0,00	155.000,00	200.000,00	0,00	355.000,00	455.201,91	-100.201,91
		CS	11.886,46	155.000,00	200.000,00	0,00	366.886,46		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 4	CP	0,00	155.000,00	200.000,00	0,00	355.000,00	455.201,91	-100.201,91
		CS	11.886,46	155.000,00	200.000,00	0,00	366.886,46		
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2019									
		CP	0,00	155.000,00	<u>200.000,00</u>	<u>0,00</u>	355.000,00	455.201,91	-100.201,91
					SALDO COMPETENZA	200.000,00			
		CS	11.886,46	155.000,00	<u>200.000,00</u>	<u>0,00</u>	366.886,46		
					SALDO CASSA	200.000,00			

USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 - Viabilità e infrastrutture stradali									
	TITOLO 2 Spese in conto capitale								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	730.000,00	5.175,34	200.000,00	0,00	935.175,34	563.634,87	371.540,47
		CS	747.446,23	28.799,03	200.000,00	0,00	976.245,26		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2	CP	730.000,00	5.175,34	200.000,00	0,00	935.175,34	563.634,87	371.540,47
		CS	747.446,23	28.799,03	200.000,00	0,00	976.245,26		
	Totale Capitoli Variati su Programma 5	CP	730.000,00	5.175,34	200.000,00	0,00	935.175,34	563.634,87	371.540,47
		CS	747.446,23	28.799,03	200.000,00	0,00	976.245,26		
	Totale Capitoli Variati su Missione 10	CP	730.000,00	5.175,34	200.000,00	0,00	935.175,34	563.634,87	371.540,47
		CS	747.446,23	28.799,03	200.000,00	0,00	976.245,26		

Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2019

CP	730.000,00	5.175,34	<u>200.000,00</u>	<u>0,00</u>	935.175,34	563.634,87	371.540,47
SALDO COMPETENZA						200.000,00	
CS	747.446,23	28.799,03	<u>200.000,00</u>	<u>0,00</u>	976.245,26		
SALDO CASSA						200.000,00	